2

[image: image1.jpg]

	ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

                                             ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 декабря 2013 года

                                                                №  182
г. Верхняя  Салда

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по социально-экономическому развитию Верхнесалдинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

Рассмотрев постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 10 декабря 2013 года № 3224 «О внесении на рассмотрение в Думу  городского округа проекта решения Думы городского округа «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по социально-экономическому развитию Верхнесалдинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», руководствуясь решением Думы городского округа от 24 декабря 2008 года № 105 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнесалдинском городском округе в новой редакции», Уставом Верхнесалдинского городского округа, Дума городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Комплексный план мероприятий по социально-экономическому развитию Верхнесалдинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Косилов И.Б.).

Глава Верхнесалдинского

городского округа                                                                                К.С. Ильичев